receptore  regis,  recipiente  et  fatente  receptum  super  com- 
potum,  xij  11.  V  s.  iiij  d.,  de  quibus  respondebit.  [To  Prior 
of  Rostynot}  as  p.  32,  £2  12s.  &cm,  £14  17s.  4cl.]  Sic 
debet  xxij  s.  viij  d.,  quam  summam  solvit  magistro  Johanni 

Wyncester,  recipienti  super  computum,  de  quibus  respon- 
debit.    Et  sic  eque. 

Computum  ballivorum  burgi  de  Renfrew,  redditum 
apud  Dunde  per  Johannem  Stell,  nomine  et  ex  parte 
ballivorum  dicti  burgi,  [8  May  1428,  from  Whitsunday 
1427  to  date.] 

Idem  onerat  se  in  primis  de  xH.  vj  s.  viij  d.,  receptis 
per  firmas  et  exitus  dicti  burgi,  per  assedacionem  regis 
factam  communitati  dicti  burgi  in  feodo  ab  antique. 
Summa  oneris  patet. 

[Discharge.  To  chaplain  of  St  Thomas  the  Martyr,  as  p. 

427,  £5,  at  risk  of  accountant.']  Et  per  liberacionem  factam 
magistro  Johanni  Wyncestre,  recipienti  super  compotum, 

V  H.  vj  s.  viij  d.,  pro  quibus  respondebit.  Summa  expensa- 
rum,  X  H.  vj  s.  viij  d.     Et  sic  eque. 
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I 

CLXVII.  [CLXXYIII.] 

COMPOTA  CUSTUMAEIOEUM  ET  BALLIVORUM 
BUEGOEUM. 

A.D.  1429. 

Scaccariiim  sextiim  serenissimi  principis,  domini  Jacobi 
Dei  gracia  regis  Scotonmi  illustris,  tentum  apud  Perth 
duodecimo  die  mensis  Aprilis  ciim  contiiuiacione  dierum, 
anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  \acesimo  nono 

et  regni  sui  ̂ icesimo  quarto,  coram  reverendo  in  Clu-isto 
patre  Johanne  Dei  gracia  episcopo  Glasguensi,  cancellario 
Scocie,  nobilibus  viris,  Johanne  Forestarii  de  Corstorfine, 

mihte,  camerario  Scocie,  magistro  Willelmo  de  FouHs, 
preposito  ecclesie  collegiate  de  Bothvile,  custode  privati 

sigilli,  domino  Waltero  de  OgUvy  de  Luntrethin,  thesau- 
rario  Scocie,  magistro  Thoma  de  IMjTetoun,  decano  Glas- 

guensi, Johanne  de  Scheves,  clerico  rotvQorum  et  registri, 

ac  magistro  Johanne  Winsester,  canonico  Glasguensi,  com- 
putorum  auditoribus  per  ipsum  dominum  regem  specialiter 
deputatis. 

Compotum  Johannis  de  Spens  et  Johannis  de  Camera,  Perth, 
custumariorimi  magne  custume  burgi  de  Perth,  [Fe7ih,  12 
April  lJf29,from  If,  May  lIf/28  to  date. 

Cliargc.  Custom  of  21  lasts  2  sacks  16  st.  wool  (£283 
lis.  P/sd.),  UO^  uvolfells  (£27  7s.  P/sd.),  aiid  5  lasts  2 
dacres  5  hides  (£13  13s.  3d.)  in  4-  ships  at  port  of  Perth,] 
et  de  V  H.  xix  §.,  de  custuma  panni  lanei  empti  infra  dic-